[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]11.03.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]22-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 15.10.2018 № 38-гп «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа»

Рассмотрев письмо от 05.03.2024 № 2178 Председателя Общественной палаты Невьянского городского округа В.В. Мерзлякова, руководствуясь статьями 31 и 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Невьянского городского округа от 15.10.2018 № 38-гп «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа» (далее –постановление):
1) в пункте 1 постановления:
- слова «представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Стариков Сергей Геннадьевич (по согласованию)» заменить словами «представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Тимофеев Вячеслав Михайлович (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

     А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf